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Detalle Técnico 

Nombrf J.dtpskJ6,i C.Ompni de� varios 

Cantidad Daalpc:16" 
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1 !tiquetldara di cablndo 

ICon,.rtfdo.., 'A>ltlJ<(to...nldar di llSV 1c/DC 12 
De) 

��Pl-M 

M,ra:Netscout/Netally 
Modelo;LAAT-2000 k;t 

DetaUe Talco 

$opone dé lnterfoce: 10/100/1000 cobre y SFP 
cableado soportado; Cobre par trensado v fibfa 
Modldon lon,ltud de cabluclo:Si 
Soporta ll'v4 y IPvG:Si 
lct.n1lflcadon de equipo y pu1rto:s; 

--

El kft lnduye: LinkRunner AT 2000 tester, cargado, externo entradaAC90to 264V AC 48 a 6:2 Hz. Slliéa OC 15V 
OC at 1.2 Amps, Bateria: LRAT-2000- Removibfe. recarga ble lithii.m-lon batttl'V pack. (18.S watt-hr$), lRAT­
HOlSTER: link.Runner AT Holster, SFP-1000SX SX: Gi& Fiber SFP transceiver with DOM 1850 nim, Multimode), SFP• 
lOOOLX LX: Gi¡ Fi�r SFP tran.sceiverwllh OOM (1310 nm, Singlemode) 
SFP-lOOOZX ZX: Gig Fibrtr SH transcelver {lSSO rim. Singlemode) SfP-lOOFX: 100BASE-l=X Fiber SF.P trar,sceiver. 
lncelliTone 200 Prot>e-, MS.AUTO-OiG: Auto llghterChar¡er Adapter. WíreYlew Wire Mapper #1-6, Cable use. 
bulto del tesster '( los materiak!s 
Garantla: lar.o 

Marca: Panduit 
Moct.lo: L58EQ-KIT 
Tipo da Producto; lmpreson11 de etiqueta de cableado 
Tocnoloaf• do Impresión: Therm•I 
llpo do modios de lmpmión: Etiquetas 
Conutanu: use 
Matarlll: Plistico 
Dlmenslonos del proclucto: 17 x ll.Sx4A pulgadas 
Kit lnduye: La impl'tsora portátil 1.S8EO. un casete de ettq11etas aucolaminabiesSlOO:XlSOVAC. 
seis pilas alcalinas AA, bolso rigtdo de cran-sporte LSS·CASE. cab4e USB lSS·PCKIT,adaptador de corriente <fe.120 
VCA LSSE-ACS. softwate de Interfaz para PC, protectOC' cornra impaaos lSS-18, mu�equtra lS8-WS.Un m¡m1,13I 
para el operador 
G1r1nt:11: 1 arlo 

Marca: RHIHO 
Modelo: PSB12-100 
l'ower Supplyrype; sw;tch;ng 
output Voltaje Ronp: 12 VOC (ajustable) 
Output Powor: lOOW 
Nominal Input Voltaje: 120/240 VAC o, 120-375 VDC 
lnputwltq1 ran,e: 85-264 VM. / 120-375 VDC 
Number of Input PIiases: l 
Protacdon Type(s): ove!VOltage,shon circuic y �!'load 
lloltap Monitorio,: Vos 
Hou¡ir11 Material: Alumínum 
G,111mf1: l1lkl 

.. Otisemc:16n 

PrOVffdo<u deben de Incluir docum,nlldón de los l)IOductos 
propuestos 
El Kit Incluye: 
•unkRunner AT 2000 t_, 
•ca,..c1o, tllterno: Entrada Af; 90 to 264V AC .... 62 Hr, S..lldl DC 
15V DC at 1.2 Amp; 
"Baterl1: LRAT-2000- Removlbl1, recar¡able llthlum-lon blttory pack 
(18.5 W1tt-hrs) 
'LRAT-HOllttR: UnkRunner AT HolSlar 
'SFP-lOOOSX SX: Gil Flber SFPtransc.lY9r wlth DOM (150 nm, 
Multlmod•l 
'SFP.lOOOIX LX: Gil Flbtr SFP tronsc,ilwrwllh COM (1310 nm, 
Sln¡lemodel 
'SFP.lOOOZX ZX! 611 Flber SFP l,.n-lvlr (1550 nm, Sln,lemocl•) SFP. 
lODFX: lOOl!ASE-iX Flbor SFP nnscelver 
'Ms-AUTO-CHG! Aulo LJahter Chlrpr Ad1pllr 
•1nle1l1Tone 200 Probo 
'WlraVlew Wlre M1ppar 11-6, calle usa, Bulto del lfller y los 
mlterlllH 

ProvaodoN!s debtn do lndulr documentlclón da lm productos 
propuHtos 
El Kit Incluye: 
'La lmpr91an porútil LSIEQ 
•un casete do .ilquetas 1utol1mln1blnS10DX1SOVAC, 
•s.1, pllas 1lcallnu M 
'El bolso rfpdo do transporte 158-CASE 
•Et cabl1 USI L.58-PaiT 
'El edaptador a corriente de 120 VCA IS8E-ACS 
'El toftware de lnt1lflt pan, PC, 
•protector ""11r1 Impactos LSS-18, 
•La muftequen LSI--WS, 
•un manu,I para el operador. 

I 
PIVVftdo,u ct.ben de lndulr docum1nt1dón de los procluctos 
propuostos 
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Modelo su,.rfdo: AP4452 
Enlrtda nomln■I de voltaje: 120Vac 
Entnd1 d1 voltaJ1 aceptable: 10% ap,ox. del valor nominal 
Frao.11nd1 d1 entrada: S0/60Hl 
C.ntld■d y tipo de conectores de entrado: ºº' (2f 2.44-m (8 pi .. ) NEMA l5.2Qp 
C.ntld■d y tipo do conectores de salida: Difl 110)5-20R 
Corriente m,>dm■ de salld■: 16" -• deben de lndulr d..umentllddn d■ los productos 

s A'TS ,atfoneblet Corriente mhlm■ entrad1/11llda: 16A propuntos 
Protección de sobre carp extam■: 20• 
Tiempo detransfennc1a: lOms max. lalu. s.emibilidad, S0-60 Hz). 12ms max. {baja �nsibilidad, 50•60 Hz} 

: 
11&t1n1 de <Dlto drculto: !OtA 
Puerto Ethernet! 

1 
Puerto S.rl1I: 1 
Puerto USB:I 
G1nintl1: 2 afias 

-

1 

Marca: Plantronics 
1 Modelo:M22 

Tipo: Ampbficador 
COior: Negro 

Proveedores deben de Incluir document■d6n de los productos 
Arnpltftcador H11dset COntro1 de ll1mld1: v�umen. runción mute, selector de aiuric:ulare$/microteléfono 

Cllfd■d de sonklo: 8inda Htindar 
propuestOf 

Tipo de baterf■:2 OólosM (incluidas) 

1
Lon1ltud del cable! Cable de bobinill de 3 m a Quíck Oís.connect 

' 
Glnntfa: 1 afto 

��p� 


